Совет депутатов сельского поселения
Пушкинский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
45-я сессия VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2024			с. Пушкино			№ 164-рс

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории
сельского поселения Пушкинский сельсовет

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 05.02.2024 №124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 №1221, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Пушкинский сельсовет Совет депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk168904326]1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет, принятые решением Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет №182-рс от 26.03.2019, с изменениями от 08.12.2021 №55-рс, согласно приложению.
2. Направить настоящий нормативный правовой акт главе сельского поселения Пушкинский сельсовет для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Пушкинский сельсовет                                                    Л.В. Александрина      Л.В. Александрина

Приняты
 решением Совета депутатов
сельского поселения
Пушкинский сельсовет
№164-рс от 12.07.2024

ИЗМЕНЕНИЯ
в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет

Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет, принятые решением Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет №182-рс от 26.03.2019, с изменениями от 08.12.2021 №55-рс, следующие изменения:

1. Пункт 3.37 изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.37. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. В пункте 3.44 слова «такие адреса должны соответствовать адресам земельных участков» заменить словами «номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов земельных участков».

Глава сельского поселения
Пушкинский сельсовет                                                      Н.Г. Демихова                         Н.Г. Демихова

image1.png